
ZARZĄDZENIE NR 1554/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

62.080,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 62.080,00 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 62.080,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62.080,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi - na podstawie decyzji nr 367/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 28 lipca 2023 r.  
Działanie 13.1.2.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

62.080,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 62.080,00 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 62.080,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.080,00 zł 
paragraf 4260 Zakup energii 20.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 zł 
paragraf 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
4.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy celowej  
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych oraz rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

62 080,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Razem: 62 080,00

85203 62 080,00

62 080,00

62 080,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1554/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4260 Zakup energii

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

62 080,00

85203 62 080,00

20 000,00

20 000,00

18 080,00

18 080,00

20 000,00

zadania zlecone

4 000,00

4 000,00

Razem: 62 080,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1554/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-3 000,00

-3 000,00

75095 0,00

3 000,00

75075 3 000,00

8 000,00

8 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 500,00

-2 000,00

-2 000,00

500,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

75023 -3 000,00

-1 500,00

1 000,00

3 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

-24 000,00

-24 000,00

Rozdział Kwota (zł)

70007 0,00

1 000,00

3 000,00

500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1554/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna

rezerwa celowa

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Przedszkola

-60 000,00

33 337,00

80104 24 570,00

-1 057,10

-1 057,10

-33 337,00

-33 337,00

-26 663,00

-2 108,22

60 000,00

60 000,00

1 057,10

1 057,10

102 330,00

80101 0,00

2 108,22

2 108,22

-2 108,22

1 500,00

1 500,00

75818 -103 830,00

-103 830,00

-103 830,00

-3 000,00

-3 000,00

-102 330,00

75814 1 500,00

3 000,00

-1 500,00

-102 330,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Ośrodki pomocy społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4410 Podróże służbowe krajowe

-300,00

3 000,00

500,00

300,00

85219 0,00

3 000,00

300,00

-300,00

-17 500,00

-17 500,00

85205 0,00

0,00

25 920,00

51 840,00

0,00

17 500,00

85154 0,00

17 500,00

2 480,17

-476,17

-476,17

80148 77 760,00

77 760,00

80107 0,00

-2 004,00

-2 004,00

2 480,17

24 570,00

24 570,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 0,00

-16 200,00

200,00

16 000,00

16 000,00

2 200,00

0,00

92601 0,00

-16 200,00

92195 0,00

200,00

-2 560,00

360,00

360,00

-515,00

2 200,00

515,00

515,00

0,00

100,00

-2 560,00

-100,00

-100,00

90005 0,00

-3 500,00

-515,00

-3 500,00

0,00

90002 0,00

100,00

500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D0BD38-6B6C-40ED-9B01-9245698B9702. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1554/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-08-09T10:08:06+0200




